Prucenorum (?) Theutonicis inimici omnes erant videlicet duci Kyerstuch et duci Jagelloni. Ecce primum exercitus Litouitarum in subsidium venit duci Stergal ⁸ contra Polocsko, demum cum marschalko Prussie ad Troky veniunt. Et tertia vice Litouitarum exercitus totus ad eosdem in subsidium venit iam signa apparent quod ipsi vnus erat contra ducem Kyerstuch. Tandem egrediuntur dux M. Kyerstuch cum filio suo duce Wytowdo ad pugnam contra ducem Jagello et nondum congregientes exercitus ceteris ad iactum trium aut quatuor sagittarum. Adueniunt duces et lithyari ⁹ a duce M. Jagellone ad exercitum M. ducis Kyerstuch incipiunt interrogare de duce M. Wytowdo, quod cum eo loquerentur, et dicunt sibi dux M. Jagello mitti nos ad te quod concordares nos cum patre tuo quod teneremus nostrum et vos vestrum et conflictus inter nos non sit et sanguinis profusio non fuerit veniesque ad fratrem tuum Jagello et nos ducimus fidem, Quod secure redires ad exercitum tuum. Vt per hoc inter nos bonus sit finis dux vero M. Wytowdus respondit fidem apud vos recipio, Quod etiam dux Stergald huc ⁹ veniret Et similiter fidem daret, et ego tunc exibo ipsi direxerunt pro duce Stergald qui adueniens ¹⁰ similiter fidem dedit duci M. Wytowdo sicut ipsi, dux vero Wytowdus venit ad exercitum M. ducis Jagellonis ceterisq; inter se nihil apertibus, Jagello incepit rogare ducem Wytowdum, quatenus concordiam inter nos faceres. Ne sanguinis profusio sit, dux autem M. Witowdus recepta a duce M. Jagellone pro patre suo, Quod pater suus poterit conuenire et iterum pure disuenire secum, Et adhuc dicit dux Wytowdus duci Jagelloni adum dirige fratrem ducem Stergal, quod ego et ipse fidem daremus patri meo, Quod secure veniat et recedat ad suos exercitus. Et dux Stergal daret a se ¹¹ et a te fidem patris suo ¹² a duce Jagellone. Et dux Stergal dat fidem a duce Jagellone et a se, dux autem Wytowdus a ¹³ patre suo duce Kyerstuch) iuit de exercitu suo confidendo de fide huiusmodi, sed si dux Wytowdus non equitaret et vnus pater suum equitaret forte nihil fuisset. Et ita videns quod ¹⁴ ambo exercitus ipsi fidem transgredientes circumsteterunt illos, Et dicunt

¹ Tunc et sic. ² Dux autem uxorem et filium, ad v et deum iuxta—contra ducem Caributh. ³ PucSars⁵ sup. ⁴ Hinc, et Troky. ⁵ Tunc et sic; ita casus et iuxta et tunc casus. ⁶ Et sperat ex, adueniens ipse. ⁷ Hinc et dy. ex. ⁸ d. d. Gopse. ⁹ Hinc, v. sup. hinc; dy. ex. c. hinc. ¹⁰ Hinc et dy. ex. ¹¹ Hinc et dy. ex. ¹² Hinc et dy. ex. ¹³ Hinc et dy. ex. ¹⁴ Hinc et dy. ex. ¹⁵ Hinc et dy. ex. ¹⁶ Hinc et dy. ex. ¹⁷ Hinc et dy. ex. ¹⁸ Hinc et dy. ex. ¹⁹ Hinc et dy. ex. ²⁰ Hinc et dy. ex. ²¹ Hinc et dy. ex. ²² Hinc et dy. ex. ²³ Hinc et dy. ex. ²⁴ Hinc et dy. ex. ²⁵ Hinc et dy. ex. ²⁶ Hinc et dy. ex. ²⁷ Hinc et dy. ex. ²⁸ Hinc et dy. ex. ²⁹ Hinc et dy. ex. ³⁰ Hinc et dy. ex. ³¹ Hinc et dy. ex. ³² Hinc et dy. ex. ³³ Hinc et dy. ex. ³⁴ Hinc et dy. ex. ³⁵ Hinc et dy. ex. ³⁶ Hinc et dy. ex. ³⁷ Hinc et dy. ex. ³⁸ Hinc et dy. ex. ³⁹ Hinc et dy. ex. ⁴⁰ Hinc et dy. ex. ⁴¹ Hinc et dy. ex. ⁴² Hinc et dy. ex. ⁴³ Hinc et dy. ex. ⁴⁴ Hinc et dy. ex. ⁴⁵ Hinc et dy. ex. ⁴⁶ Hinc et dy. ex. ⁴⁷ Hinc et dy. ex. ⁴⁸ Hinc et dy. ex. ⁴⁹ Hinc et dy. ex. ⁵⁰ Hinc et dy. ex. ⁵¹ Hinc et dy. ex. ⁵² Hinc et dy. ex. ⁵³ Hinc et dy. ex. ⁵⁴ Hinc et dy. ex. ⁵⁵ Hinc et dy. ex. ⁵⁶ Hinc et dy. ex. ⁵⁷ Hinc et dy. ex. ⁵⁸ Hinc et dy. ex. ⁵⁹ Hinc et dy. ex. ⁶⁰ Hinc et dy. ex. ⁶¹ Hinc et dy. ex. ⁶² Hinc et dy. ex. ⁶³ Hinc et dy. ex. ⁶⁴ Hinc et dy. ex. ⁶⁵ Hinc et dy. ex. ⁶⁶ Hinc et dy. ex. ⁶⁷ Hinc et dy. ex. ⁶⁸ Hinc et dy. ex. ⁶⁹ Hinc et dy. ex. ⁷⁰ Hinc et dy. ex. ⁷¹ Hinc et dy. ex. ⁷² Hinc et dy. ex. ⁷³ Hinc et dy. ex. ⁷⁴ Hinc et dy. ex. ⁷⁵ Hinc et dy. ex. ⁷⁶ Hinc et dy. ex. ⁷⁷ Hinc et dy. ex. ⁷⁸ Hinc et dy. ex. ⁷⁹ Hinc et dy. ex. ⁸⁰ Hinc et dy. ex. ⁸¹ Hinc et dy. ex. ⁸² Hinc et dy. ex. ⁸³ Hinc et dy. ex. ⁸⁴ Hinc et dy. ex. ⁸⁵ Hinc et dy. ex. ⁸⁶ Hinc et dy. ex. ⁸⁷ Hinc et dy. ex. ⁸⁸ Hinc et dy. ex. ⁸⁹ Hinc et dy. ex. ⁹⁰ Hinc et dy. ex. ⁹¹ Hinc et dy. ex. ⁹² Hinc et dy. ex. ⁹³ Hinc et dy. ex. ⁹⁴ Hinc et dy. ex. ⁹⁵ Hinc et dy. ex. ⁹⁶ Hinc et dy. ex. ⁹⁷ Hinc et dy. ex. ⁹⁸ Hinc et dy. ex. ⁹⁹ Hinc et dy. ex. ¹⁰⁰ Hinc et dy. ex.